
Knihovna Krom ěřížska v tisku. Rok 2010 
 
 

1. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Prožila jsem tady krásné roky. I smutné : proč ráda 
žiju v Kroměříži. Kroměřížský deník, 2010, Roč. 5, č. 2, s. 2. ISSN 1801-9773. 

 
2. TOMAN, Karel, 1951-, FIC, Igor, 1967-. Literáta Igora Fice unáší avion s velkým A. 

Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 1, s. 10.  
 

3. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. Žáci ZUŠ představili různé techniky. Naše adresa - 
Kroměřížsko, 2010, Roč. 2, č. 2, s. 9, fot. ISSN 1803-9081.  

 
4. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Kroměříž získala budovu Knihovny Kroměřížska. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 1, s. 15.  
 

5. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Mezinárodní projekt knihovny. Kroměřížský 
zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 1, s. 22.  

 
6. OLIŠAR, Josef. Kramářské písně. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 1, s. 28.  

 
7. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Mladí výtvarníci vystavují svou tvorbu. Kroměřížský 

deník, 2010, Roč. 5, č. 4, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

8. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Touha po vědění ani v pokročilejším věku nekončí. 
Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 3, s. 3.  

 
9. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. Akademie III. věku 

pokračuje i letos. Naše adresa - Kroměřížsko, 2010, Roč. 2, č. 5, s. 4, fot. ISSN 1803-
9081.  

 
10. Přednáška. Valašský deník, 2010, Roč. 21, č. 21, s. 7. ISSN 1801-982X. 

 
11. Akademie III. věku. Slovácký deník, 2010, Roč. 21, č. 22, s. 7. ISSN 1801-9803. 

 
12. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Nevidíme, neslyšíme, ale cítíme. Kroměřížský deník, 

2010, Roč. 5, č. 27, s. 8. ISSN 1801-9773.  
 

13. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, HANUSOVÁ, Martina. Výstava láká : zkuste si 
hluchoslepotu. Kroměřížský deník, 6.2.2010, Roč. 5, č. 31, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
14. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Autorské čtení s Markétou 

Pilátovou. Valašský deník, 8.2.2010, Roč. 21, č. 32, s. 9. ISSN 1801-982X 
 

15. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. V knihovně najdete víc než jen knihy. Týdeník 
Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 6, s. 16, il.  

 
16. Autorské čtení s Markétou Pilátovou: pozvánky. Slovácký deník, 2010, Roč. 21, č. 34, 

s. 9. ISSN 1801-9803. 
 



17. GŘIVOVÁ, Helena. V Knihovně Kroměřížska pasovali prvňáčky do řad čtenářů. 
Kroměřížský deník, 19.2.2010, Roč. 5, č. 42, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
18. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Přehled kulturních a 

společenských akcí: historie skrytá pod dlažbou: křest nové knihy Kláry Janečkové. 
Týdeník Kroměřížska, 16.2.2010, Roč. 9, č. 7, s. 24.  

 
19. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-. V knihovně vzpomínali na Němcovou. Naše adresa - 

Kroměřížsko, 2010, Roč. 2, č. 8, s. 9. ISSN 1803-9081.  
 

20. KUZNÍK, Antonín. Kramířské písně s Klubem přátel poezie. Týdeník Kroměřížska, 
9.2.2010, Roč. 9, č. 6, s. 20.  

 
21. KUZNÍK, Antonín. Osud Boženy Němcové přilákal do Knihovny Kroměřížska řadu 

zvídavých návštěvníků. Týdeník Kroměřížska, 23.2.2010, Roč. 9, č. 8, s. 21. 
 

22. GŘIVOVÁ, Helena. Pasování prvňáků do řad čtenářů v Knihovně Kroměříž. Týdeník 
Kroměřížska, 23.2.2010, Roč. 9, č. 8, s. 20. 

 
23. GŘIVOVÁ, Helena. Prvňáčci rozšířili řady čtenářů. Týdeník Kroměřížska, 22.2.2010, 

Roč. 2, č. 8, s. 16.  
 

24. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Hanačka ze mě asi nebude. Kroměřížský deník, 
22.2.2010, Roč. 5, č. 44, s. 2. ISSN 1801-9773. 

 
25. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Neziskovky mají svou výstavu. Kroměřížský deník, 

20.2.2010, Roč. 5, č. 43, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

26. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, HOLBOVÁ, Marta. Lákala by vás práce dobrovolníka?: 
Kroměřížský deník se ptá. Kroměřížský deník, 20.2.2010, Roč. 5, č. 43, s. 2. ISSN 
1801-9773.  

 
27. Pozvánky. Valašský deník, 2010, Roč. 21, č. 47, s. 9. ISSN 1801-982X 

 
28. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Březen - měsíc čtenářů. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 3, s. 24. 
 

29. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Číst či nečíst? Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, 
č. 3, s. 24-25. 

 
30. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 

doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 3, s. 25. 
 

31. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Knihovna předstvuje neziskovky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 3, s. 27. 

 
32. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Markéta Pilátová píše o Latinské Americe. Kroměřížský 

zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 3, s. 27. 
 



33. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Řekni mi co čteš. Týdeník Kroměřížska, 2.3.2010, Roč. 
9, č. 9, s. 6.  

 
34. KUČEROVÁ, Šárka. Verše od vody a odjinud. Týdeník Kroměřížska, 2.3.2010, Roč. 

9, č. 9, s. 6.  
 

35. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. V knihovně pokřtí novou knihu Kláry Janečkové. 
Kroměřížský deník, 2.3.2010, Roč. 5, č. 51, s. 3. ISSN 1801-9773.  

 
36. VAVŘÍKOVÁ, Šárka. Chodíte rádi do knihovny? Pokud ano, proč?: Kroměřížský 

deník se ptá. Kroměřížský deník, 27.2.2010, Roč. 5, č. 49, s. 2. ISSN 1801-9773. 
 

37. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 105: číslo dne. Kroměřížský 
deník, 5.3.2010, Roč. 5, č. 54, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
38. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knížkometr? Děti teď 
čtou jako o život. Kroměřížský deník, 5.3.2010, Roč. 5, č. 54, s. 3. ISSN 1801-9773.  

 
39. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V knihovně pokřtili 

knihu Kláry Janečkové. Kroměřížský deník, 4.3.2010, Roč. 5, č. 53, s. 3. ISSN 1801-
9773. 

 
40. KUZNÍK, Antonín. Klára Janečková křtila novou knihu ze současnosti. Týdeník 

Kroměřížska, 9.3.2010, Roč. 9, č. 10, s. 8. 
 

41. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Čtenářům nabízejí delší 
otvírací dobu. Kroměřížský deník, 2010, Roč. 5, č. 54, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
42. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovny ovlivňují 

demografický vývoj. Naše adresa - Kroměřížsko, 15.3.2010, Roč. 2, č. 11, s. 1 a 5. 
ISSN 1803-9081.  

 
43. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knížkometr aneb Děti Knihovny kroměřížska čtou s 

Nestlé. Holešovsko, 2010, Roč. 16, č. 5, s. 20.  
 

44. KUZNÍK, Antonín. Verše od vody i odjinud. Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 
11, s. 7.  

 
45. VÁGNEROVÁ, Veronika, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, JANČÁŘ, Radovan. 

Amnestie nebude. Ani v měsíci čtenářů. Slovácký deník, 27.2.2010, Roč. 21, č. 49, s. 
2. ISSN 1801-9803. 

 
46. KUČEROVÁ, Šárka. Knížkometr motivuje malé čtenáře Knihovny Kroměřížska. 

Týdeník Kroměřížska, 23.3.2010, Roč. 9, č. 12, s. 7.  
 

47. MEDIAFAX. Šéfkou domu kultury je Hebnarová. Naše adresa - Kroměřížsko, 2010, 
Roč. 2, č. 12, s. 6. ISSN 1803-9081. 

 
48. SKC. Do čela Domu kultury se postaví žena. Mladá fronta Dnes, 29.3.2010, Roč. 20, 
č. 74, s. 1. ISSN 1210-1168. 



 
49. Senioři v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský deník, 23.3.2010, Roč. 5, č. 69, s. 8. 

ISSN 1801-9773. 
 

50. HUTYROVÁ, Alena. Březen, měsíc čtenářů. Týdeník Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 9, 
č. 13, s. 20.  

 
51. TOMAN, Karel, 1951-, ČÍHALOVÁ, Jarmila, 1961-. Dům kultury povede Daniela 

Hebnarová. Týdeník Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 9, č. 13, s. 2.  
 

52. TOMAN, Karel, 1951-. Nebude to lehké: glosa. Týdeník Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 
9, č. 13, s. 2.  

 
53. KUZNÍK, Antonín. Holešovští Los Perdidos na Starém pivovaru. Týdeník 

Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 9, č. 13, s. 7.  
 

54. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Novinky z Knihovny 
Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 9, č. 13, s. 18.  

 
55. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Lovy beze zbraní s Jaromírem Tomečkem. Týdeník 

Kroměřížska, 30.3.2010, Roč. 9, č. 13, s. 18.  
 

56. ZRNA, Pavel, 1976-. Novou ředitelkou Domu kultury v Kroměříži je Daniela 
Hebnarová. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 4, s. 3.  

 
57. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Život a dílo Boženy Němcové má stále obdivovatele. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 4, s. 22-23.  
 

58. RAŠÍKOVÁ, Bedřiška. Den otevřených dveří. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, 
č. 4, s. 25.  

 
59. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 

doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 4, s. 26.  
 

60. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Knihovna Kroměřížska doporučuje z knižních novinek. 
Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 4, s. 26-27.  

 
61. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Máchovo odpoledne v knihovně. Kroměřížský zpravodaj, 

2010, Roč. 7, č. 4, s. 27.  
 

62. HEJHALOVÁ, Věra, 1934-2010. Verše od vody i odjinud. Kroměřížský zpravodaj, 
2010, Roč. 7, č. 4, s. 27-28.  

 
63. KUČEROVÁ, Šárka. Univerzita III. věku je opět tady. Týdeník Kroměřížska, 2010, 

Roč. 9, č. 14, s. 6.  
 

64. KUZNÍK, Antonín, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Los Perdidos nakrmili uši svou 
libou španělštinou. Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 14, s. 8.  

 



65. KUZNÍK, Antonín. Pravčice mají vítěze literární soutěže. Týdeník Kroměřížska, 2010, 
Roč. 9, č. 14, s. 8.  

 
66. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Žáci speciální školy ukazují své práce. Kroměřížský 

deník, 1.4.2010, Roč. 5, č. 77, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

67. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Dům kultury nově 
povede Hebnarová: post šéfa zařízení převezme k 1. dubnu, jako zástupkyně ředitelky 
knihovny skončí. Kroměřížský deník, 27.3.2010, Roč. 5, č. 73, s. 3. ISSN 1801-9773.  

 
68. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, KOČÍ, Ludmila. Výtěžek z výstavy pomůže koupit 

pomůcky žákům speciální školy. Naše adresa - Kroměřížsko, 12.4.2010, Roč. 2, č. 15, 
s. 9. ISSN 1803-9081. 

 
69. TOMAN, Karel, 1951-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Nová ředitelka Domu kultury 

chce uspokojit hlavně ty nespokojené. Týdeník Kroměřížska, 13.4.2010, Roč. 9, č. 15, 
s. 6.  

 
70. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Výtvarná dílna zahájila projekt Letem knižním 

světem. Kroměřížský deník, 15.4.2010, Roč. 5, č. 88, s. 8. ISSN 1801-9773.  
 

71. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V knihovně se křtili malí čtenáři. Kroměřížský deník, 
14.4.2010, Roč. 5, č. 87, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
72. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V Knihovně Kroměřížska se lovilo beze zbraní. 

Kroměřížský deník, 13.4.2010, Roč. 5, č. 86, s. 8. ISSN 1801-9773.   
 

73. ZAPLETAL, David, 1977-. Vzděláváním k poznání. INFOnoviny, 2010, Roč. 15, č. 4, 
s. 2.  

 
74. ZAPLETAL, David, 1977-. Knihovna chystá seminář. Naše adresa - Kroměřížsko, 

19.4.2010, Roč. 2, č. 16, s. 15. ISSN 1803-9081. 
 

75. DRECHSLEROVÁ, Marie, 1962-, BÁTRLOVÁ, Libuše. "Kdyby kniha měla i DNA, 
byla by její budoucnost jistější", říká s humorem knihovnice Libuše Bátrlová. Týdeník 
Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 16, s. 17.  

 
76. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Oprava knihovny v Soběsukách. Týdeník Kroměřížska, 

27.4.2010, Roč. 9, č. 17, s. 4.  
 

77. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna hostí 
mezinárodní seminář. Kroměřížský deník, 27.4.2010, Roč. 5, č. 98, s. 3. ISSN 1801-
9773. 

 
78. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Pozvánka k oslavám 65. výročí ukončení 2. světové 

války. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 5, s. 1.  
 

79. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska nabízí 
vzdělávání. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 5, s. 26-27.  

 



80. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 
doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 5, s. 27.  

 
81. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Světový den knihy a autorských práv - 23. duben. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 5, s. 26-27.  
 

82. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska p.o. 
vypisuje výběrové řízení. Týdeník Kroměřížska, 27.4.2010, Roč. 9, č. 17, s. 8.  

 
83. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, GARDAVSKÝ, Vladimír, 1930-. Osvobození slavili 

senioři, mladé lidi dějiny moc netáhnou. Naše adresa - Kroměřížsko, 10.5.2010, Roč. 
2, č. 19, s. 4. ISSN 1803-9081. 

 
84. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Zamilovaná výstava v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 

11.5.2010, Roč. 9, č. 19, s. 4.  
 

85. KUČEROVÁ, Šárka. V knihovně o výročí osvobození. Týdeník Kroměřížska, 
11.5.2010, Roč. 9, č. 19, s. 7.  

 
86. KUČEROVÁ, Šárka. Jak vzniká kniha. Týdeník Kroměřížska, 11.5.2010, Roč. 9, č. 

19, s. 7.  
 

87. TESAŘOVÁ, Veronika, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-, ZAKRAVAČOVÁ, Jarmila, 
1975-. Přijdou příspěvkové organizace o dotace? Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, 
č. 20, s. 4. 

 
88. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Novinky v Knihovně 

Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 20, s. 22.  
 

89. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Let knižním světem se dočkal svého pokračování. 
Kroměřížský deník, 13.5.2010, Roč. 5, č. 110, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
90. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Výtvarná dílna zahájila projekt Letem knižním 

světem. Kroměřížský deník, 11.5.2010, Roč. 5, č. 108, s. 8. ISSN 1801-9773. 
 

91. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Biskupští manové ozdobí knihovnu déle. Kroměřížský 
deník, 25.5.2010, Roč. 21, č. 120, s. 3. ISSN 1801-9773.  

 
92. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Kroměříž: přijede překladatel knih o barbaru Conanovi. 

Kroměřížský deník, 25.5.2010, Roč. 21, č. 120, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

93. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Mladí literáti soutěžili ve Zlíně. Týdeník Kroměřížska, 
1.6.2010, Roč. 9, č. 22, s. 16.  

 
94. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. V Knihovně Kroměřížska se konala přehlídka účesů. 

Týdeník Kroměřížska, 1.6.2010, Roč. 9, č. 22, s. 16.  
 

95. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Mezinárodní projekt Grundtvig v knihovně. 
Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 6, s. 14. 

 



96. Mezinárodní den boje proti drogám. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 6, s. 15.  
 

97. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 
doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 6, s. 27.  

 
98. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Knížecí holdování přinese do Kroměříže i vojenské 

ležení. Slovácký deník, 4.6.2010, Roč. 21, č. 129, s. 6. ISSN 1801-9803. 
 

99. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Vyhlášení výsledků krajského kola literární soutěže. 
Kroměřížský deník, 7.6.2010, Roč. 5, č. 131, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
100. VAVŘÍKOVÁ, Šárka. Kroměříž se stala vojenským táborem. Kroměřížský 

deník, 7.6.2010, Roč. 5, č. 131, s. 3. ISSN 1801-9773.  
 

101. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Kroměřížské 
děti mají svou vrbu. Naše adresa - Kroměřížsko, 7.6.2010, Roč. 2, č. 23, s. 9. ISSN 
1803-9081. 

 
102. KUZNÍK, Antonín. Keška je i v Knihovně Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 

8.6.2010, Roč. 9, č. 23, s. 10.  
 

103. HRDLIČKA, Jakub. Noc s Andersenem. Zpravodaj města Chropyně, 2010, Č. 
5, s. 22.  

 
104. Drogová problematika v Knihovně Kroměřížska. INFOnoviny, 2010, Roč. 15, 
č. 6, s. 5.  

 
105. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Kufříky odkrývají záhady vesmíru a početní 

taje. Naše adresa - Kroměřížsko, 21.6.2010, Roč. 2, č. 25, s. 11. ISSN 1803-9081.  
 

106. RÝDLOVÁ, Kamila, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knihovna Kroměřížska 
má svoji geocachingovou schránku. Čtenář, 2010, Roč. 62, č. 6, s. 237. ISSN  0011-
2321. 

 
107. Kroměříž bude hostit konferenci o drogách. Kroměřížský deník, 22.6.2010, 

Roč. 5, č. 144, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

108. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Spisovatelka Ivona Březinová představila 
básníka v báglu. Kroměřížský deník, 25.6.2010, Roč. 5, č. 147, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
109. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Ivona Březinová a Básník v báglu. Týdeník 

Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 26, s. 20.  
 

110. RŮŽIČKA, Jiří (články), SEDLÁČEK, Petr. Za parkování budou v Kroměříži 
řidiči platit. Právo, 29.6.2010, Roč. 19, č. 150, s. 10. ISSN 1211-2119. 

 
111. PPR. Mezinárodní den boje proti drogám. Mladá fronta Dnes, 26.6.2010, Roč. 

20, č. 148, s. 1. ISSN 1210-1168.  
 



112. TOMAN, Karel, 1951-, SEDLÁČEK, Petr. U polikliniky za parkování 
zaplatíte. U úřadu taky. Týdeník Kroměřížska, 7.7.2010, Roč. 9, č. 27, s. 1.  

 
113. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna kroměřížska má letní provoz. Týdeník 

Kroměřížska, 7.7.2010, Roč. 9, č. 27, s. 3.  
 

114. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Kurz tvůrčího psaní. 
Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 11.  

 
115. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Dětské oddělení má svůj vlastní strom. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 11.  
 

116. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Univerzita třetího věku má další absolventy. 
Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 15.  

 
117. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Prázdninový provoz v 

knihovně. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 20.  
 

118. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 
půjčuje i deštníky. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 20.  

 
119. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 

doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 20.  
 

120. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Dvorky a dvorečky. Kroměřížský zpravodaj, 
2010, Č. 7-8, s. 21.  

 
121. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Američtí knihovníci opět u nás na návštěvě. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 7-8, s. 21.  
 

122. VERBÍKOVÁ, Tereza, 1987-, ZRNA, Pavel, 1976-. Město zpoplatní další 
místa. Naše adresa - Kroměřížsko, 12.7.2010, Roč. 2, č. 28, s. 9. ISSN 1803-9081.  

 
123. PPR, ZRNA, Pavel, 1976-. Parkování v centru Kroměříže omezí radnice 

poplatkem. Mladá fronta Dnes, 12.7.2010, Roč. 20, č. 159, s. 1. ISSN 1210-1168 
 

124. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, BRABLÍKOVÁ, Kamila. Zahrady lákají 
návštěvníky na naučné stromy. Kroměřížský deník, 15.7.2010, Roč. 5, č. 162, s. 3. 
ISSN 1801-9773. 

 
125. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Září v Knihovně 

Kroměřížska nabídne celou řadu akcí. Kroměřížský deník, 30.8.2010, Roč. 5, č. 201, s. 
8. ISSN 1801-9773. 

 
126. PAKR, Miroslav, PRCHALOVÁ, Vilma. Soběsuky opravily knihovnu, střechu 

i silnici. Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 35, s. 3.  
 

127. PROCHÁZKOVÁ, Petra, VYMĚTALOVÁ, Petra, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 
1958-. 9 855 korun, průměrný důchod ve Zlínském kraji. Mladá fronta Dnes, 
3.9.2010, Roč. 20, č. 205, s. 2. ISSN 1210-1168  



 
128. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Kronika Kroměříže bude k nahlédnutí. Týdeník 

Kroměřížska, 7.9.2010, Roč. 9, č. 36, s. 7.  
 

129. BRABLÍKOVÁ, Kamila. Agility a jiné psí kusy. Kroměřížský zpravodaj, 2010, 
Roč. 7, č. 9, s. 31.  

 
130. ZAPLETALOVÁ, Marta, 1929-. Možnost nahlédnout do kroniky města. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 9, s. 17.  
 

131. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 
doporučuje. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 9, s. 25.  

 
132. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Kurz tvůrčího psaní. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 9, s. 25.  
 

133. KUZNÍK, Antonín, ZAHAROWSKA, Zuzana. Pojďte do knihovny za 
efektivním rodičovstvím. Týdeník Kroměřížska, 21.9.2010, Roč. 9, č. 38, s. 9.  

 
134. (ELS). Studovat lze klidně i v důchodu. Zlínský deník, 10.9.2010, Roč. 21, č. 

211, s. 3. 1801-9838.. 
 

135. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-, RÝDLOVÁ, Kamila. Kufříky s knihami a 
hračkami. Grand biblio, 2010, Roč. 4, č. 9/10, s. 31. ISSN 1802-3320. 

 
136. Na belgických dnech v Kroměříži se budou promítat filmy i vařit čokoláda. 

Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 10, s. 11 - 12.  
 

137. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Týden knihoven: 4.-8. 
října. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 10, s. 21.  

 
138. ZAPLETAL, David. Vzděláváním k poznání – projekt Knihovny Kroměřížska. 

Ikaros [online]. 2010, roč. 14, č. 10 [cit. 08.02.2011]. Dostupný na World Wide Web: 
<http://www.ikaros.cz/node/6429>. ISSN 1212-5075. 

 
139. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 

doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 10, s. 29.  
 

140. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Projekt zakončila vernisáž. Kroměřížský deník, 
5.10.2010, Roč. 5, č. 231, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
141. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. V knihovně vzpomněli okupaci. Kroměřížský 

deník, 1.10.2010, Roč. 5, č. 228, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

142. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Soutěž pro náctileté. Kroměřížský deník, 
1.10.2010, Roč. 5, č. 228, s. 10. ISSN 1801-9773. 

 
143. KUZNÍK, Antonín. Letem knižním světem vrcholilo vernisáží. Týdeník 

Kroměřížska, 12.10.2010, Roč. 9, č. 41, s. 7. 
 



144. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Dny belgické kultury představí i tamní piva. 
Kroměřížský deník, 6.10.2010, Roč. 5, č. 232, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
145. KUZNÍK, Antonín. Dny belgické kultury v Kroměříži. Týdeník Kroměřížska, 

2010, Roč. 9, č. 42, s. 7.  
 

146. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Dny belgické kultury v Kroměříži. Kroměřížský 
zpravodaj, 2010, Č. 11, s. 8 – 9. 

 
147. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 

doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Č. 11, s. 29.  
 

148. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Za výtěžek si klienti domova užijí ples. 
Kroměřížský deník, 19.10.2010, Roč. 5, č. 243, s. 3. ISSN 1801-9773. 

 
149. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Do knihovny dorazili herci. Týdeník 

Kroměřížska, 2.11.2010, Roč. 9, č. 44, s. 16.  
 

150. KUZNÍK, Antonín. Mezi regály knih se pořád něco děje. Týdeník Kroměřížska, 
9.11.2010, Roč. 9, č. 45, s. 8.  

 
151. KUZNÍK, Antonín. Meditace v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 9.11.2010, 

Roč. 9, č. 45, s. 8.  
 

152. BUREŠOVÁ, Ludmila. Poděkování. Týdeník Kroměřížska, 9.11.2010, Roč. 9, 
č. 45, s. 21.  

 
153. ZAPLETAL, David, 1977-. V Knihovně Kroměřížska se veršovalo. 

Kroměřížský deník, 13.11.2010, Roč. 5, č. 264, s. 8. ISSN 1801-9773. 
 

154. KUZNÍK, Antonín, PEŠTA, Jaroslav. Přednáška o tibetském buddhismu 
zaplnila sál. Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 47, s. 8. 

 
155. KUZNÍK, Antonín. Dejte pod stromeček více než jednu knihu. Týdeník 

Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 47, s. 8. 
 

156. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovnice vyhlásily další literární soutěž. 
Týdeník Kroměřížska, 2010, Roč. 9, č. 47, s. 16. 

 
157. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Do knihovny přijela herečka Jitka Smutná. 

Kroměřížský deník, 20.11.2010, Roč. 5, č. 269, s. 3. ISSN 1801-9773. 
 

158. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, PAVLÍKOVÁ, Lucie. Přijede spisovatelka 
Braunová a herečka Jitka Smutná. Kroměřížský deník, 18.11.2010, Roč. 5, č. 267, s. 3. 
ISSN 1801-9773. 

 
159. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V knihovně řádila halloweenská strašidla. 

Kroměřížský deník, 5.11.2010, Roč. 5, č. 257, s. 8. ISSN 1801-9773.  
 



160. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knihovnice vyhlásily další literární soutěž. 
Kroměřížský deník, 25.11.2010, Roč. 5, č. 273, s. 8. ISSN 1801-9773. 

 
161. OMELKA, Jakub. Děti poznávají druhou tvář knihoven. Týdeník Kroměřížska, 

30.11.2010, Roč. 9, č. 48, s. 4.  
 

162. KUZNÍK, Antonín. V knihovně půjčují elektronickou čtečku. Týdeník 
Kroměřížska, 30.11.2010, Roč. 9, č. 48, s. 7. 

 
163. KUZNÍK, Antonín. Mořští ježci mají nepředstavitelnou chuť. Týdeník 

Kroměřížska, 30.11.2010, Roč. 9, č. 48, s. 7. 
 

164. TRTÍLKOVÁ, Diana. Škola tvůrčího psaní. Týdeník Kroměřížska, 30.11.2010, 
Roč. 9, č. 48, s. 21.  

 
165. KUČEROVÁ, Šárka. Den pro dětskou knihu. Týdeník Kroměřížska, 

30.11.2010, Roč. 9, č. 48, s. 3.  
 

166. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Nekonečný kraj poezie. Kroměřížský zpravodaj, 
2010, Roč. 7, č. 12, s. 24.  

 
167. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Knihovna pozvala Petru Braunovou a Jitku 

Smutnou. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 12, s. 25. 
 

168. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Knihovna Kroměřížska 
doporučuje z knižních novinek. Kroměřížský zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 12, s. 25-26.  

 
169. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Listopad v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský 

zpravodaj, 2010, Roč. 7, č. 12, s. 26. 
 

170. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Děti si zasoutěží 
u knih a ozdobí si strom. Slovácký deník, 3.12.2010, Roč. 21, č. 280, s. 6. ISSN 1801-
9803. 

 
171. ROHANOVÁ, Jana, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Stávka? Dětem větší 

svačinu : na Kroměřížsku se dnes k protestu odborů připojují dvě školní jídelny. Jiní 
ještě váhají. Kroměřížský deník, 8.12.2010, Roč. 5, č. 284, s. 1. ISSN 1801-9773. 

 
172. KUZNÍK, Antonín. Surrealismus 21. století, jak ho vidí Jaroslav Marák. 

Týdeník Kroměřížska, 14.12.2010, Roč. 9, č. 50, s. 7.  
 

173. KUZNÍK, Antonín. Odešla výrazná osobnost regionu. Týdeník Kroměřížska, 
2010, Roč. 9, č. 51, s. 7.  

 


